证券代码：301103 证券简称：何氏眼科 公告编号：2025-053

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司

关于股东回馈活动的自愿性信息披露公告

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司（以下简称“公司”）成立三十周年之际，

为建立长效、多样的股东回报机制，感谢广大股东长期以来对公司的关注和支持，

为感谢投资者的长期信任，进一步形成传播眼健康、全民眼健康的良好氛围，公

司开展“投资者健康回馈活动”，现将本次活动内容公告如下：

一、活动内容

1、医院为每位参与活动的股东配备专属眼健康服务顾问，提供 “全流程便

捷服务”；

2、视光产品类优惠：角膜塑形镜、近视管理镜片、框架眼镜等；

3、诊疗项目专属优惠：眼脑视觉训练、基因检测项目、睑板腺按摩治疗等；

4、近视矫正屈光手术股东专属优惠；

5、医美项目；

6、眼健康检查专属方案。

二、参加活动的股东范围

包括现有股东、历史股东及未来投资者，股东本人及直系亲属（配偶、父母、

子女）。

三、活动医院、门诊

公司下属分院及核心城市门诊。

四、活动时间

自本公告发布之 日起，长期执行。

五、参与方式

通过扫描下方二 维码报名参与。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

更多活动细节，通过微信搜索 “何氏眼科投资者关系”公众号于 2025 年 12

月 26日发布的相关内容，欢迎广大投资者踊跃参与！

六、其他说明

本次活动是公司践行股东回馈理念、建立多元化股东回报机制的切实举措，

谨以此表达公司对股东长期以来坚定支持与关注的诚挚谢意。本次活动不会对公

司经营情况产生实质性影响，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司董事会

2025年 12月 26日